

K&J Mode Igen AB

559298-5930

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Birgitta Hovmöller, Styrelseledamot

2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver specialiserad butikshandel med begagnade varor som kläder, skor, möbler och inredning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning visar att bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. En förutsättning för bolagets fortlevnad är att bolaget genererar vinst alternativt erhåller ett kapitaltillskott. Detta innebär att det för tillfället finns en osäkerhetsfaktor kring bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-01-26 - 2022-01-31
Nettoomsättning	394 686	272 261
Resultat efter finansiella poster	-51 298	9 797
Soliditet (%)	-38	63

Bolagets omsättning har ökat med drygt 40% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	7 503	32 503
Balanseras i ny räkning		7 503	-7 503	0
Årets resultat			-51 298	-51 298
Vid årets utgång	25 000	7 503	-51 298	-18 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	7 503
Årets resultat	-51 298
Summa	-43 795

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-43 795
Summa	-43 795

Resultaträkning

	Not 1	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-01-26 - 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		394 686	272 261
Övriga rörelseintäkter		5 633	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		400 319	272 261
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-147 295	-118 917
Övriga externa kostnader		-133 921	-102 788
Personalkostnader	2	-170 233	-40 749
Summa rörelsekostnader		-451 449	-262 454
Rörelseresultat		-51 130	9 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	-10
Summa finansiella poster		-168	-10
Resultat efter finansiella poster		-51 298	9 797
Resultat före skatt		-51 298	9 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 294
Årets resultat		-51 298	7 503

Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 140
Övriga fordringar		20 752	0
Summa kortfristiga fordringar		20 752	3 140
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 340	48 661
Summa kassa och bank		29 340	48 661
Summa omsättningstillgångar		50 092	51 801
Summa tillgångar		50 092	51 801
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 503	0
Årets resultat		-51 298	7 503
Summa fritt eget kapital		-43 795	7 503
Summa eget kapital		-18 795	32 503
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-8 006
Övriga skulder		68 887	15 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 975
Summa kortfristiga skulder		68 887	19 298
Summa eget kapital och skulder		50 092	51 801

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-02-01
- 2023-01-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för K&J Mode Igen AB, 559298-5930
Avseende räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Stockholm

Kristina Birgitta Hovmöller
Kristina Birgitta Hovmöller
Ordförande
2023-08-31

Jessica Maria Elisabeth Pohjanen
Jessica Maria Elisabeth Pohjanen
Styrelseledamot
2023-08-31